ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÔNG SƠN

Số: 166/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Sơn, ngày  26  tháng 6 năm  2020

	GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức kiểm tra việc thực hiện Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 12/4/2016 của UBND tỉnh Quảng Nam.

1. Thời gian:   Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 02/7/2020 (Thứ năm).
2. Địa điểm:   Tại các địa phương.
3. Thành phần, kính mời:
- Ông Nguyễn Chí Tùng – PCT UBND huyện, chủ trì;
- Đại diện lãnh đạo Phòng NN&PTNT huyện; Trung tâm KTNN huyện;
- Đại diện lãnh đạo UBND 06 xã.
Đề nghị các đồng chí tham dự đông đủ để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Đã ký
Nguyễn Thị Thuật